
 

Naše čj.  LOM/2019/VŘ-11649 

Vyřizuje  Mgr. Tomáš Buzek     

Telefon  +420 296 505 357        

Mobil  +420 702 071 848 

E-mail  tomas.buzek@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

    

            

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

 

 

název veřejné zakázky: OPRAVA SOUČÁSTEK A MONTÁŽNÍCH JEDNOTEK TV 3-

117 

 

 

 

 

 

žádost dodavatele: 

 

Dotaz č. 1 

 

„ve vysvětlení zadávací dokumentace, dotaz č. 1 je uvedeno,  

že v souvislosti s dotazem byly upraveny přílohy č. 3 a 4, 

stále však v bodě 8.2. zůstává závazný vzor krycího listu jako 

příloha č. 1 zadávací dokumentace.“ 

 

Dotaz č. 2 

 

„Bod 6.4. zvýrazněno tučně: je dodavatel povinen uvést v návrhu smlouvy. V zadávací 

dokumentaci žádný návrh smlouvy není. 

Je tam pouze vzor rámcové dohody.“ 

 

Dotaz č. 3 

 

„Bod 8.1. čtvrtá odrážka: Nabídka a veškeré v ní zařazené doklady 

požadované zákonem a touto zadávací dokumentací musí být podepsány účastníkem 

zadávacího řízení, resp. statutárním orgánem...... 

Znamená to, že všechny výpisy z rejstříků, potvrzení Finančního úřadu, 



 

pověření výrobce atd. musí být podepsány statutárním orgánem? Např. 

u pověření výrobce to není možné, cokoliv do dokumentu vpisovat. 

Nemělo by být uvedeno např. Nabídka a veškeré v ní zařazené doklady, 

u kterých je vyžadován podpis účastníka zadávacího řízení musí být 

podepsány statutárním orgánem .......“ 

 

Dotaz č. 4 

 

„Prosíme o potvrzení, že skutečně platí bod 6.3. – nabídka pouze v CZK. 

Tato měna je uvedena v krycím listu. V bankovním spojení LOM 

je uveden IBAN(EUR), v článku V návrhu rámcové dohody, bod 2. 

je uvedeno: „celková cena kooperace v CZK (případně v jiné měně EUR, USD).“ 



 

 

 

vysvětlení zadavatele: 

 

Odpověď na dotaz č. 1 

 

V souvislosti s uvedeným dotazem došlo k aktualizaci přílohy č. 1 zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel zveřejnil na profilu zadavatele aktualizovaný dokument: Přílohu č. 1_Krycí list  

 

Odpověď na dotaz č. 2 

 

Došlo k administrativní chybě ze strany zadavatele. Je myšlený vzor rámcové dohody.  

 

Odpověď na dotaz č. 3 

 

Účastník řízení, který dokládá prosté kopie dokladů, je povinen tyto dokumenty podepsat. 

V případě, že účastník řízení bude dokládat dokumenty v originále, tak tento podpis 

vyžadován není.  

Odpověď na dotaz č. 4 

 

Zadavatel připouští podání cenové nabídky pouze v CZK, tak jak je uvedeno v bodě 6.3 

zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………. 

LOM PRAHA s.p. 

elektronicky podepsáno 

Ing. Michal Geist 

 ředitel 


		2019-07-03T15:36:58+0200
	Michal Geist




